
Extase

David Koller

Pocit lásky
Pocit blaha
Ztratil jsem tě, lásko
Ztratila ses, drahá
Tvůj pohled do neznáma
Oblečena, přesto nahá
Něco začíná a něco končí
Co bude s náma?

Zavírám oči
A mám strach
Nechci vidět
Tu tvou prázdnotu
Cítím bezmoc, cítím beznaděj
Jak tě vrátit zpátky lásko
Nejsem superman ani čaroděj

Jsem tvá druhá půlka

Která trpí s tebou
Jsme jeden
I když žijem ve dvou
Tvá bolest je bez hranic
Bojím se, že tě ztratím
Zůstane prázdno
Zůstane nic
Zůstane nic

Po té květině
Kterou jsem miloval
Po té květině
Která hřála sto barvami
Kdo pomůže mé lásce
Prosím oblaka nad námi

Zvýšená hladina
Štěpí atom v krvi
Líbej mě
Už to začíná
Ty budeš ta první
Kdo mě obejme
Když dotek se násobí
Líbej mě, už to začíná, už to působí
Už to začíná

Světlo hřeje do očí
To ty mě naučíš
Cítit i bez citu
Obraz se rozostří
Už to začíná
Teplo nás objímá
Teplo nás objímá

Kolik stojí láska
Když ji neplatíš?
V duši zvíře
V těle kráska
O tomhle ty sníš?



Kolik stojí láska
Když ji neplatíš?
O tom ty sníš?
O tomhle ty sníš?

Kolik stojí láska
Když ji nepotkáš?
Kdo tě takhle spráskal?
Za smích slzy neschováš
Kolik stojí láska
Když ji nepotkáš?
Za smích slzy neschováš

Kolik stojí bolest
Co za lásku vyměníš?
V oku trn na srdci šelest
Jsou věci, který nekoupíš
Kolik stojí bolest
Co za lásku vyměníš?
Jsou věci, jsou věci, který nekoupíš

Dýchej slunce
S mraky splývej
Zemřít, zemřít, zemřít ještě nemusíš
Křič a zpívej
Neutíkej
Dokud život nezkusíš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

